CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI - ESTADO DO PARANÁ
17a Legislatura - Biênio 2.019-2.020

Presidente - Sidinei Róbis de Oliveira
1° Secretário - César Augusto de Mello 	CÓPIA IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

INDICAÇÃO DE N°. 116, de 13/082020
Autoria da Vereadora: Vera Lúcia Siqueira dos Santos.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

A vereadora que esta subscreve, requer que após a
tramitação regimental seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
como indicação, a tomada de providências legais para que se faça uma lombada
na altura do número 60 na rua Arthur Sampaio.

Justificativa:

Munícipes procuraram esta vereadora cobrando providências no sentido
de proceder à instalação de lombada no endereço acima citado. Referida
reivindicação é pertinente, visto que a via é muito movimentada, e os habitantes
do local reclamam que ocorrem diariamente riscos de acidente.

Nesta justificativa, espera-se poder contar com o apoio dos nobres Edis
na aprovação desta indicação.

Sala das Sessões da Câm
de agosto de 2020.

a Municipal de lbaiti, aos 13 dias do mês

Gs
Vera L cio Siqueira dos Santos

Vereadora Proponente.

I  APROVADO POR UNANIMIDADE I
EM /1-10t-I  oh)

	00000001